
Bakalářské práce
2009

Autor Název Vedoucí Oponent

Bělinová Vanda
Drezura, paradrezura a výcvik jezdců s různým zdravotním 
handicapem Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Berkiová Martina Vliv cvičení aquabiku na kvalitu života cvičenců
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Bubnová Tereza Analýza sportovního vývoje skupiny dívek ve step aerobiku
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Čapek Martin Kurz první pomoci s využitím aktivit v přírodě Mgr. Ivana Šircová
Doc. PhDr. Jan Neuman, 
CSc.

Černý Matěj Projekt realizace vícedenního pobytu v přírodě pro lidi do 16 let
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Činková Radka Pohybové aktivity při zdravotním oslabení žen obezitou Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Čorňák Stanislav
Porovnání přístupu ke vzdělávání mladistvých a dospělých 
odsouzených

PhDr. Markéta Šauerová, 
Ph.D.

Mgr. Antonín Sůva

Dobrovská Pavlína Volnočasové aktivity Sokola
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
Ph.D.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Drobný Michal Rizikové chování dospívajících jedinců

Dubský Petr Dis.
Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit v Kralupech nad 
Vltavou

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Duchoňová Anna Hodnocení účinnosti kursu STOB obezitě Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Dušek Petr Netradiční hry a aktivity v přírodě
Mgr. Ivana Šircová Doc. PhDr. Jan Neuman 

CSc.

Ehrenbergerová Kamila
Projekt volnočasových aktivit pro pacienty Transplantační jednotky 
kostní dřeně

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Felixová Mária
Příprava hudebně-literárního programu pro dospělé s hostováním 
žáků ZUŠ

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Formánek Tomáš Pohybová aktivita a metabolický syndrom Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča
Freiberg Pavel Využití méně tradičních materiálů pro výtvarnou činnost PhDr. Jana Skarlantová Bc. Monika Donevová

Fritsch Jiří
Udržování a zvyšování kondice prostřednictvím sportů a aktivit v 
příroděse zaměřením na tzv. military aktivity

Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Frölich Vladimír
Motivace odsouzených žen ke vzdělávání a možnosti jeho získání ve 
věznici Světlá nad Sázavou

Mgr. Renata Hečková PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Hain Ivo Analýza rychlostních schopností hráčů AC Sparta Praha U-13
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Doc. PhDr. Jan 
Neuman,CSc.



Bakalářské práce
2009

Heroutová Iveta Posturální funkce a její poruchy, hodnocení držení těla u mužů
Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Hladík Václav Hodnocení kondičních schopností u vybraných sportovců Jiujitsu
Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Holák Luděk Stav v oblasti zaměstnávání odsouzených v ČR PhDr. Jana Skarlantová Bc. Monika Donevová

Holcr Vladimír
Vliv odborného zacházení a individuálního přístupu na mentálně 
retardované a zdravotně oslabené odsouzené

Paed. Dr. Jana 
Paukertová

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Horn Robert Sportovní trénink - broková střelba
PhDr. Jiří Hromek Doc. PhDr. Pavel 

Tilinger, CSc.
Horníček Michal Problematika výživy a suplementace v soutěžní kulturistice

Houdová Karin Harmonogram aktivit ve školní družině
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Hrabalová Lucie Vliv tenisu na svalové dysbalance dětí a mládeže Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Hrazdírová Ivana Nabídka zájmových pohybových aktivit ve školách
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Mgr. Milena Špačková

Hutník Ondřej Příprava a pořádání galavečera v thajském boxu
JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský, 

DiS.

Jandová Zora
TAI-ČI - "24 forem" pro začátečníky - Manuál pro nácvik sestavy 
čínského bojového umění

PhDr. Markéta Šauerová, 
Ph.D.

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
Ph.D.

Jelínek Pavel
Pohybové aktivity a jejich vliv na odsouzené zařazené v 
bezdrogových zónách ve věznici

PhDr. Jiří Hromek Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.

Jonášová Martina Přetržení předních zkřížených vazů při házené
Prof. MUDr. Ivan 
Dylevský DrSc.

MUDr. Jozef Martinča

Jura Vlastimil Projekt volnočasových aktivit pro mladé chovatele v Praze a ČR
Mgr. Ivana Šircová PhDr. Markéta Šauerová 

PhD.

Juříček Jaromír Systém a podmínky vzdělávání zaměstnanců Vězeňské služby ČR
Ing. František Vlach Jan Sedlák

Kadlecová Andrea
Rekreační možnosti pro obyvatele oblasti Praha-východ a možné 
návaznosti na potřeby VŠTVS Palestra

Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Kasalová Monika
Program zacházení s trvale pracovně nezařaditelnými ženami ve 
výkonu trestu odnětí svobody

Mgr. Milena Plecháčková Jan Sedlák

Kermesová Jana Zvyšování a udržování kondice pomocí pohybových aktivit v přírodě
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Klatovská Kateřina Dysbalance zádových svalů a její vyrovnávací cvičení Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák



Bakalářské práce
2009

Kocián Martin
Srovnání výsledků přípravy hráčů amerického fotbalu v přípravném 
období při různém způsobu tréninku

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Kočí Dušan
Kvalita trávení volného času v přirozeném prostředí mladistvých a 
mladých delikventů a možnosti jeho ovlivňování ve výkonu vazby

Mgr. Renata Hečková PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Kos Matěj
Srovnávací studie trénovanosti a zdarnosti u sportovců a 
nesportovců

Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Krejča Jiří Prevence špatných pohybových stereotypů získaných hraním golfu
Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Krejčíková Ivana Cvičební redukční program pro ženy
Ing. Hana Střítecká PhD. MUDr. Josef Čermák

Kučera Stanislav Projekt kytička pro offroad
Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Kučerová Lenka, DiS. Hodnocení sportovního nadání dětí ve věku 6 - 10 let
Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
PhD.

Kudrna Jiří Koncepce výzbroje a přezbrojení Vězeňské služby ČR PhDr. Jiří Hromek Jan Sedlák

Kupec Vladimír
Kondiční příprava příslušníků Vězeňské služby - Věznice Stráž pod 
Ralskem

Jan Sedlák Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Kverka Václav Využití překážkových areálů ve studiu na VŠTVS Palestra
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Prof. PhDr. Václav Hošek 
DrSc.

Lacko Martin Koncepce wellness a možné začlenění sportů v přírodě
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Lehovec Pavel Projekt volnočasových aktivit pro vybranou instituci
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Mgr. Milena Špačková

Lechner Roman
Společenská prospěšnost využívání alternativních trestů v okrese 
Teplice

PhDr. Jiří Hromek Mgr. Irena Hušínová

Lojková Daniela Tvorba wellness programů vícedenního pobytu
Bc. Tomáš Mirovský DiS. JUDr. Michal Frabša

Lonská Julie Projekt volnočasových aktivit klubu T´n´T Silueta Praha
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Lopour Milan Etapové hry. Možnosti využití při různých typech programů
Mgr. Ivana Šircová Doc. PhDr. Jan Neuman 

CSc.
Mach František Vliv lezení na změny držení těla Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Makovinská Monika Postoje žáků 2.stupně základních škol k volnočasovým aktivitám
Mgr. Milena
Špačková

PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
PhD.



Bakalářské práce
2009

Mandík Filip Způsob výběru zaměstnanců do firmy
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Masopust Martin Výuka pyrotechniků Vězeňské služby ČR
PhDr. Markéta Šauerová, 
Ph.D.

Mgr. Antonín Sůva

Matouš Ladislav
Návrh prověrky fyzické zdatnosti pro příslušníky speciálních skupin 
VSČR

Bc. Petr Solar Jan Sedlák

Matyásková Jana, DiS.
Vyrovnávací cvičení jako prevence svalových dysbalancí u atletického 
oddílu VS Tábor

Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Mirovská Dagmar
Srovnávací studie Vojtovy metody a Bobath konceptu v realizaci 
rizikových dětí

Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Marková

Moravcová Martina Formování postavy u žen po porodu v High Care studiu Body Factory
Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Moravec Jan Marketing wellness center
Bc. Tomáš Mirovský DiS. JUDr. Michal Frabša

Naňáková Milada Zranění v ladním hokeji : Statistická analýza Mgr. Ladislav Krištůfek MUDr. Jozef Martinča

Navara Oleg Fitness cvičení a stravovací redukční program pro ženy
Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Mgr. Eva Nechlebová

Neužilová Ivana DiS. Posturální funkce a její poruchy. Hodnocení držení těla Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Ondráček Luboš Projekt rozvoje aktivit lyžařského oddílu
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Bc. Tomáš Mirovský DiS.

Ondřich Martin Svalové dysbalance u žáků ZŠ v Kostelci nad Labem Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Pance Albert
Organizace příprav.cyklistického soustředění a jeho význam v 
přípravě junior.reprez.dráhařů

JUDr. Michal Frabša Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Paur Aleš
Drogy ve výkonu trestu odnětí svobody, drogová situace ve Věznici 
Stráž pod Ralskem

PhDr. Jiří Hromek Mgr. Milena Plecháčková

Pavlasová Vlasta Význam pohybových aktivit při léčbě závislosti Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Pavlíková Vendula Návrh nových sportovních aktivit pro Základní školu Žehušice
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Petráček Martin Návrh a ověření programu letního tábora dětí ve věku 6-10 let
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Písařovič Marcel Odstranění svalových dysbalancí u fotbalistů žáků pomocí strečinku
Mgr. Jiří Mráz Mgr. Eva Nechlebová

Pivná Tereza Aplikace metodiky snowboardingu pro různé skupiny klientů
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.



Bakalářské práce
2009

Podracká Šárka
Úroveň zdatnosti u vybrané skupiny žákyň 2.stupně základní školy 
pomocí Unifittestu /6-60/

Doc. PhDr. Hana 
Dvořáková CSc.

Doc. PhDr. Pavel Tilinger 
CSc.

Pospíšilová Monika Příprava, realizace a evaluace cvičení přadškolních dětí
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Mgr. Milena Špačková

Povolná Ivana
Úspěšnost snowboardové metodiky C APUL pro klienty Happy Hill 
Sochor

Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Doc. PhDr. Jan Neuman, 
CSc.

Procházka Jan Projekt volnočasových aktivit ve Věznici Vinařice
PhDr. Jarmila Mojžíšová, 
Ph.D.

Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Pták Tomáš,DiS. Agresivní chování vězněných osob a jeho možná prevence
Paed. Dr. Jana 
Paukertová

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Remiš Dušan Gala program Festivalu sportu pro všechny Olomouc 2008
PhDr. Marie Skopová PhDr. Jarmila Mojžíšová 

PhD.

Řimnáč Petr Realizace zájmových aktivit ve věznici
PhDr. Markéta Šauerová, 
Ph.D.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Salaquarda Petr Pohybová aktivita u dětí s DMO - vliv plavání na děti s DMO
Mgr. Eva Nechlebová Doc. PhDr. Pavel Tilinger 

CSc.

Sauer Miloš
Nabídka zájmových pohybových aktivit ve školách pro žáky prvních 
tříd v lokalitě Praha 6

PhDr. Markéta Šauerová, 
Ph.D.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Schuster Marek Udržování a zvyšování kondice prostřednictvím aktivit v přírodě
Doc. PhDr. Jan Neuman 
CSc.

Mgr. Ivana Šircová

Slavík Aleš Projekt programu pro školu v přírodě dětí středního školního věku
PhDr. Markéta Šauerová, 
Ph.D.

Mgr. Ivana Šircová

Smolík Radek
Pilotní projekt spolupráce s nevládní neziskovou organizací LAXUS v 
oblasti protidrogové prevence

Mgr. Antonín Sůva Mgr. Ivana Šircová

Stöckelová Martina Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit ve vybraném regionu
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Svobodová Radka Posturální funkce a její poruchy, hodnocení držení těla Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Šalda Václav
Celoroční projekt extramurálních aktivit odsouzených Věznice 
Oráčov

Mgr. Antonín Sůva PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Šíma Václav Sport a korupce
Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.

Šimonovský Adam, DiS.
Sledování rozvoje rychlostně-koordinační složky motorických 
dovedností v kopané u starších žáků AC Sparta a FK Dukla

Doc. PhDr. Pavel 
Tilinger, CSc.

Prof. PhDr. Václav 
Hošek, DrSc.



Bakalářské práce
2009

Šmolcnopová Stanislava
Návrh projektu výuky první pomoci v Základní odborné přípravě v 
IVVS ČR

Mgr. Milena Pecháčková MUDr. Jozef Martinča

Šuléřová Martina, DiS. Příprava, realizace a evaluace předplavecké výuky
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Mgr. Milena Špačková

Švárová Iveta Vznik a vývoj klubu Slunečnice o.s.
PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

Švec Richard Srovnávací studie trénovanosti a zdatnosti - sportovci a nesportovci
Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Jozef Martinča

Takáč Milan Metodika výcviku příslušníků eskort zvlášť nebezpečných osob
Mgr. Antonín Sůva Bc. Petr Solar

Tomková Dagmar Koučink - moderní metoda pro rozvoj lidí
PhDr. Markéta Šauerová, 
Ph.D.

Ing. Richard Neuwirth

Tuček Stanislav Jachting jako rekreace a sport zároveň
Bc. Tomáš Mirovský, 
DiS.

Doc. PhDr. Jan Neuman, 
CSc.

Urbanová Jana Program zaměřený na prevenci sociálně patologických jevů
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Varmuža Josef Výstavba rekreačního zařízení
Bc. Tomáš Mirovský DiS. JUDr. Michal Frabša

Vobořil Roman Podnikatelský záměr - provoz sportovního tenisového centra
Ing. Petr Hedrlín Ing. Richard Neuwirth

Vokoun Jaroslav
Aktivity programu zacházení odsouzených zařazených do Věznice s 
dozorem ve Věznici Drahonice

Jan Sedlák PaedDr.Jana Paukertová

Vondrášek Jaroslav Vývoj hodnotové orientace u dětí a mládeže
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Vránová Markéta
Diagnostika a postižení svalového aparátu u dítěte se systémovým 
onemocněním

Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Němcová

Vyhnálek Radek Podmínky pro realizaci volnočasových aktivit na Olomoucku
PhDr. Jarmila Mojžíšová 
PhD.

PhDr. Markéta Šauerová 
PhD.

Welzlová Markéta
Srovnávací studie zdatnosti a trénovanosti žáků na ZŠ a tanečníků ve 
věku 12 - 14 let

Mgr. Eva Nechlebová MUDr. Josef Čermák

Zbořilová Martina Zranění u veslařů v párových a nepárových disciplinách Mgr. Eva Nechlebová Mgr. Eva Nechlebová


	2009

